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A/S MAGNUS HOLM 

Allingvej 8, V Alling Mk 

8963 Auning 

 

RAPPORT FOR MILJØTILSYN 

Miljøtilsyn hos A/S MAGNUS HOLM, Allingvej 8, V Alling Mk, 8963 Auning. 

Tilsynsdato: 17. december 2024 

Fra Norddjurs Kommune deltog: Thomas Juul Bundgaard 

Virksomhedens CVR-nr.: 66890716 

Antal ansatte i virksomheden: 4 støbefolk, og 12 i alt 

Virksomhedstype: B 51 - Cementstøberier, betonstøberier og betonblanderier med 

en årlig produktion på mindre end 20.000 tons. 

 

 

Baggrunden for miljøtilsynet 

Norddjurs Kommune har foretaget et basistilsyn på virksomheden, som er en samlet gennemgang af 

virksomhedens miljøforhold. Formålet med tilsynet var at sikre, at virksomheden overholder miljøbe-

skyttelsesloven, lov om forurenet jord, regler udstedt i medfør af disse love og afgørelser truffet i 

medfør af disse. Tilsynet er foretaget i henhold til § 65 i miljøbeskyttelsesloven1. 

 

Generelt 

Virksomheden producerer en lang række produkter af fibercement. 

 

Affald 

Norddjurs Kommune skal informere om det nationale affaldsdatasystem, ADS (hvor data 

for virksomheden skal kunne fremsøges) og affaldsregistret (nationalt register over godkendte trans-

portører,indsamlere og behandlere). Virksomheder, der får afhentet genanvendeligt affald, skal 

sikre, at de anvender en transportør / indsamler, der er registreret i det nationale affaldsregister. 

Virksomheder og anlæg, der indsamler eller modtager affald til materialenyttiggørelse, skal indbe-

rette i affaldsdatasystemet. Begge dele kan tilgås fra Miljøstyrelsens hjemmeside, www.mst.dk. For 

at se data i ADS, skal der bruges en digital signatur. 

 

Der har tidligere været indskærpelser på virksomheden angående opbevaring af affald, ved dette tilsyn 

blev affald opbevaret forsvarligt og indskærpelser fra tidligere bortfalder. 

 

 
1 Bekendtgørelse af lov om miljøbeskyttelse, lovbekendtgørelse nr. 1093 af 11. oktober 2024 

Afdeling: Plan, Byg og Miljø 

Dato: 21-03-2025 

Reference: Thomas Juul Bundgaard 

Tlf.: +45 2382 2923 

E-mail: THJB@Norddjurs.dk 

Journalnr.: 07/36101 

 

https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2024/1093
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Støj 

Firmaet har primært støj i forbindelse med kørsel til og fra stedet. Produktionen foregår indendøre 

med lukkede porte. Der har ikke været indkomne støjklager over virksomheden 

 

Luft 

Ikke relevant 

 

Spildevand 

Virksomheden har et slambassin som bliver tømt ca. 1 gang månedligt af Marius Pedersen. 

 

Jordforurening 

Ejendommen er kortlagt på vidensniveau V1. Der blev ved tilsynet ikke visuelt set noget, der kunne 

være tegn på en jordforurening.  

 

Egenkontrol 

Virksomheden har ingen egenkontrolvilkår  

 

Opfølgning på tidligere meddelte henstillinger, påbud eller indskærpelser 

Virksomheden har ordnet affaldsoplag så de nu følger de gældende regler 

 

Øvrigt 

Virksomheden har en telthal stående på matrikel, som ifølge dem selv har stået der i flere år. Dette 

kan også ses på tidligere ortofoto af adressen. Ifølge anden lovgivning er der krav på at en faststående, 

herunder telthal, bygning der har stået i over 6 uger, skal have tilladelse. Jeg har givet informationerne 

tilgængelige for mig videre til Norddjurs Kommunes Byggesags afdeling. Hvis i selv vil i kontakt med 

byggesag angående telthallen kan i kontakte e-mail: byggesag@norddjurs.dk. 

 

 

Offentliggørelse af miljøtilsynsrapport  

Alle miljøtilsynsrapporter skal i henhold til reglerne for miljøtilsyn2 offentliggøres. Dette sker på web-

siden for Digital Miljø Administration https://dma.mst.dk/. Inden miljøtilsynsrapporten offentliggøres, 

skal du have mulighed for at kommentere rapporten. Kommentarerne skal indsendes skriftligt til Nord-

djurs Kommune enten til adressen Norddjurs Kommune, Virksomhedsgruppen, Torvet 3, 8500 Grenaa 

eller på mail til THJB@norddjurs.dk. Kommentarerne til rapporten skal være modtaget i Norddjurs 

Kommune inden den 4. april 2025 inden for rådhusets åbningstid. Hvis vi ikke modtager nogle kommen-

tarer fra dig inden denne dato, vil Norddjurs Kommune umiddelbart herefter offentliggøre rapporten 

uden ændringer. 

 

Det skal oplyses, at enhver har ret til at søge aktindsigt i sagens øvrige oplysninger, dog med de be-

grænsninger som offentlighedsloven3, forvaltningsloven4 og miljøoplysningsloven5 sætter. 

 

 

 
2 Bekendtgørelse om miljøtilsyn, bekendtgørelse nr. 1536 af 9. december 2019 
3 Bekendtgørelse af lov om offentlighed i forvaltningen, lovbekendtgørelse nr. 134 af 24. februar 2020 
4 Bekendtgørelse af forvaltningsloven, lovbekendtgørelse nr. 433 af 22. april 2014 
5 Bekendtgørelse af lov om aktindsigt i miljøoplysninger, lovbekendtgørelse nr. 980 af 16. august 2017 

mailto:byggesag@norddjurs.dk
https://dma.mst.dk/
mailto:THJB@Norddjurs.dk
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2019/1536
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2020/145
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2014/433
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2017/980
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Brugerbetaling 

Virksomheden er omfattet af Miljøministeriets bekendtgørelse nr. 1519 af 29. juni 2021 om brugerbe-

taling for godkendelse og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse. 

I forbindelse med miljøtilsynet, herunder forberedelse, tilsyn, afrapportering, opfølgning på eventuelle 

håndhævelser med videre, vil virksomheden blive opkrævet brugerbetaling for tidsforbruget. Bruger-

betalingen udgør for 2025 kr. 487,25 pr. time. Brugerbetalingen vil blive opkrævet på et senere tids-

punkt. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Thomas Juul Bundgaard 

Miljøsagsbehandler 

 


